广发基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任郎振东为广发鑫裕灵活配置混合型证券

投资基金、广发安享灵活配置混合型证券投资基金的基金经理助

理，上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2021年4月19日

附：郎振东的简历

郎振东先生，经济学硕士，8.5 年基金业从业经历，持有中国证

券投资基金业从业证书。曾任广发基金管理有限公司固定收益管理总

部债券交易员。现任广发集瑞债券型证券投资基金基金经理(自 2021

年 4 月 9 日起任职)、广发睿享稳健增利混合型证券投资基金基金经

理(自 2021 年 4 月 9 日起任职)。